
 

 

 

 

 

    
 

Woco STV s.r.o. je výrobcem 
inovativních funkčních řešení pro 
karosérie a pohony v oblasti 
aktuatoriky a polymerových 
systémů.  
S více než 600 zaměstnanci tvoříme 
významnou součást německého 
dodavatele automobilového 
průmyslu, a proto můžeme našim 
zaměstnancům poskytnout pevné 
postavení  
a jasnou perspektivu. 
 

 
 

Jasenice 2088 
755 01 Vsetín 
 

 
 

wocostvpersonal@cz.wocogroup.com  
 

 
Personální oddělení 
+420 577 572 246 
+420 720 937 085 
 

 
 

Pro více informací navštivte naše 
internetové stránky: 
 
www.woco-vsetin.cz 
www.wocogroup.com 
 

 

TECHNOLOG PŘÍPRAVY VÝROBY - SVAŘOVÁNÍ 
 

 

Náplň práce 

■ Spolupráce s projektovým týmem při vývoji nových produktů 

■ Zodpovědnost za stanovení optimální metody svařování a jeho implementace do výrobních linek. 

■ Tvorba technických specifikací svařovacích strojů 

■ Výběr dodavatelů strojů na základě technického řešení a cenových nabídek 

■ Spolupráce na vývoji technologických / procesních řešení s dodavateli strojů 

■ Tvorba technologických instrukcí a časových horem pro jednotlivá pracoviště 

■ Příprava P-FMEA 

■ Návrh a implementace nových postupů a technologií v oblasti svařování dílů 

■ Tvorba výrobně-technické dokumentace 

■ Spolupráce při výrobě vzorků a jejich testování 

■ Rozjezd nových projektů a jejich předání do sériové výroby 
 
Požadujeme 

■ Vzdělání technického směru (strojní) 

■ Komunikativní znalost AJ, NJ výhodou – komunikace s kolegy ze zahraničí 

■ Samostatnou práci na PC (MS Office, SAP) 

■ Velmi dobrá orientace v technické dokumentaci 

■ Pečlivost, přesnost, flexibilita, spolehlivost, komunikativnost, nasazení 

■ Iniciativnost a samostatnost 

■ Základní znalost projektového vedení výhodou 

Co Vám můžeme nabídnout? 

■ Dlouhodobé uplatnění v nadnárodní firmě 

■ Zajímavou a pestrou práci v přátelském kolektivu 

■ Příležitost pro další vzdělávání a rozvoj 

■ 5 týdnů dovolené a 7,5 hodinová pracovní doba 

■ Home Office 

■ Poukázky na volnočasové aktivity v hodnotě 6.000 Kč ročně 

■ Věrnostní bonus až 12.000 Kč dle odpracovaných let 

■ Pravidelné roční bonusy a odměny ve výši 13. platu (dle hospodaření společnosti) 

■ Příspěvek na firemní stravování  

■ Firemní akce a aktivity pro zaměstnance i rodinné příslušníky 
 

V případě zájmu o pozici nám zašlete svůj životopis nebo nás navštivte osobně. 
 

Těšíme se na Vás! 

 
Odesláním životopisu uděluji v souladu s §5 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů („zákon o ochraně osobních 
údajů“) dobrovolně souhlas se zpracováním mých osobních údajů uvedených v životopise („osobní údaje“) na dobu 1 roku společností Woco STV, s.r.o., se 
sídlem Jasenice 2088, 755 01 Vsetín, IČ 47975261, a to za účelem účasti ve výběrovém řízení na danou pracovní pozici a evidence mé osoby jakožto uchazeče 
o zaměstnání u společnosti Woco STV v personální databázi společnosti Woco STV. 
 

http://www.wocogroup.com/

